
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Bc. Michaela Baráková  

Vedoucí diplomové práce: Mgr. Veronika Kavková, Ph.D.     

Akademický rok: 2019/2020  

 

Téma diplomové práce: Asertivní dovednosti u vedoucích pracovníků 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
x      

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
 x     

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
x      

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
x      

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
 x     

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
x      

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Předložená práce má kvalitní zpracování. V teoretické části je patrný autorčin vhled do 

problematiky, který dokáže projevit v logické návaznosti textu a v množství relevantních 

informací, vztahujících se k hlavnímu zaměření práce. Práce s literaturou je na dobré úrovni. 

Autorka využila velké množství zdrojů českých i zahraničních. Praktická část je zpracována 

adekvátně vzhledem ke zvolené metodice. Využití kombinace kvantitativních i kvalitativních 

metod pomohlo osvětlit mnoho aspektů daného tématu. Nízký počet respondentů tak není na 

škodu, protože cílem autorky nebylo zobecňovat na širší populaci. Práce tak přináší hlubší 

vhled do projevů v asertivitě pro konkrétní vzorek respondentů. Vzhledem k tomu jsou jim i 



 

    

2 

 

daná opatření šitá na míru. Práce je tedy přínosná a splňuje požadavky kladené na tento typ 

vysokoškolských prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………...A...................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……18.6.2020……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


